
 

UCHWAŁA NR XLV/299/2022 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz.559) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, zmiany poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r.  poz. 583) 

Rada Gminy  Białaczów  uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 146.769,50 zł, w tym na realizację 

zadań zleconych o kwotę 84.803,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu gminy, które zwiększa się o kwotę 197.232,17 zł, w tym na realizację zadań zleconych 

o kwotę 84.803,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach majątkowych, które zwiększa się o kwotę 28.507,89 zł, w tym na realizację zadań 

inwestycyjnych zwiększa się o kwotę 28.507,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Zmienia się limity wydatków na wydatki majątkowe, realizowane w 2022 roku, które określone zostały 

z załączniku Nr 3. 

4. W planie wydatków „funduszu sołeckiego”, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a. Plan wydatków  bieżących po 

zmianach wynosi 191.909,04 zł, a wydatków majątkowych po zmianach wynosi 212.895,76 zł. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi :  dochody ogółem  41.140.817,30 zł,  w tym:  dochody bieżące 

26.402.691,01 zł, dochody majątkowe 14.738.126,29 zł, wydatki ogółem 47.743.563,85 zł,  w  tym  wydatki bieżące 

26.602.059,83 zł, wydatki majątkowe  21.141.504,02 zł. 

§ 4. Uchyla się zapis paragrafu 4 Uchwały nr XLIV/290/2022 Rady Gminy Białaczów z dnia 29 marca 

2022 roku. 

§ 5. Zmienia się kwotę niedoboru budżetu stanowiącą różnicę pomiędzy dochodami i wydatkami budżetu do 

kwoty 6.602.746,55 zł, który zostanie pokryty pożyczkami długoterminowymi zaciągniętymi w WFOŚiGW 

w Łodzi w łącznej kwocie - 512.521,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

budżetu – 877.106,88 zł, wolnymi środkami w kwocie – 2.823.100,25 zł kredytem długoterminowym - 

2.390.018,42 zł. 

§ 6. Zmienia się kwotę przychodów budżetu do kwoty 7.112.728,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zmienia się kwotę rozchodów budżetu do kwoty 509.981,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Zmienia się limity zobowiązań, po zmianach: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  – w kwocie 1.010.000,00 zł, w tym odsetki 10.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 6660



2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek - w kwocie  529.981,58 zł, w tym odsetki  20.000,00 zł; 

3) na pokrycie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.440.018,42 zł, w tym odsetki 50.000,00 zł. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań zlecanych gminie do realizacji, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6660



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/299/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

750   Administracja publiczna   188 372,00    0,00   58 550,00   246 922,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   6 690,00    0,00    0,00   6 690,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   188 372,00    0,00   58 550,00   246 922,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   6 690,00    0,00    0,00   6 690,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   19 000,00    0,00   58 550,00   77 550,00 

758   Różne rozliczenia  11 561 745,00    0,00   2 816,00  11 564 561,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00   2 816,00   2 816,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł    0,00    0,00   2 816,00   2 816,00 

801   Oświata i wychowanie   675 390,10    0,00   15 000,00   690 390,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   223 730,10    0,00    0,00   223 730,10 

 80195  Pozostała działalność    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2020 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   168 920,00 -  14 400,00    0,00   154 520,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   152 500,00    0,00    0,00   152 500,00 

 85395  Pozostała działalność   168 920,00 -  14 400,00    0,00   154 520,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   152 500,00    0,00    0,00   152 500,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   14 400,00 -  14 400,00    0,00    0,00 

bieżące razem:  20 131 211,69 -  14 400,00   76 366,00  20 193 177,69 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   382 920,10    0,00    0,00   382 920,10 

majątkowe 

majątkowe razem:  14 738 126,29    0,00    0,00  14 738 126,29 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 564 891,29    0,00    0,00  8 564 891,29 

Ogółem:  34 869 337,98 -  14 400,00   76 366,00  34 931 303,98 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 947 811,39    0,00    0,00  8 947 811,39 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6660



 
Zlecone 

bieżące 

852   Pomoc społeczna   819 420,00    0,00   25 941,50   845 361,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   1 420,00    0,00   1 218,00   2 638,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami   1 420,00    0,00   1 218,00   2 638,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców    0,00    0,00   24 723,50   24 723,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł    0,00    0,00   24 723,50   24 723,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00 

855   Rodzina  5 055 617,00    0,00   38 862,00  5 094 479,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze  2 450 000,00    0,00   38 862,00  2 488 862,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2060 
         Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone         gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego         stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci        
 2 450 000,00    0,00   38 862,00  2 488 862,00 

bieżące razem:  6 124 709,82    0,00   84 803,50  6 209 513,32 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  6 124 709,82    0,00   84 803,50  6 209 513,32 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  26 255 921,51 -  14 400,00   161 169,50  26 402 691,01 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   382 920,10    0,00    0,00   382 920,10 

Plan dochodów majątkowych ogółem  14 738 126,29    0,00    0,00  14 738 126,29 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 564 891,29    0,00    0,00  8 564 891,29 

Plan dochodów ogółem  40 994 047,80 -  14 400,00   161 169,50  41 140 817,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 947 811,39    0,00    0,00  8 947 811,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6660



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/299/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzeczy 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  8 989 236,29   502 340,30   502 340,30    0,00   502 340,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 486 895,99  8 486 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 989 236,29   502 340,30   502 340,30    0,00   502 340,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 486 895,99  8 486 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą  8 393 395,99   231 500,00   231 500,00    0,00   231 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 161 895,99  8 161 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 393 395,99   231 500,00   231 500,00    0,00   231 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 161 895,99  8 161 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   75 000,00   75 000,00   75 000,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  2 480 660,22   364 544,36   341 744,36    0,00   341 744,36   22 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 116 115,86  2 116 115,86    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  53 111,87 -  8 111,87 -  8 111,87    0,00 -  8 111,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   51 670,00   6 670,00   6 670,00    0,00   6 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 479 218,35   363 102,49   340 302,49    0,00   340 302,49   22 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 116 115,86  2 116 115,86    0,00    0,00    0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą   193 765,00   49 130,00   26 330,00    0,00   26 330,00   22 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   144 635,00   144 635,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 670,00   3 670,00   3 670,00    0,00   3 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   197 435,00   52 800,00   30 000,00    0,00   30 000,00   22 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   144 635,00   144 635,00    0,00    0,00    0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą   26 330,00   26 330,00   26 330,00    0,00   26 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 670,00   3 670,00   3 670,00    0,00   3 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą  1 566 728,91   73 801,99   73 801,99    0,00   73 801,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 492 926,92  1 492 926,92    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 521 728,91   73 801,99   73 801,99    0,00   73 801,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 447 926,92  1 447 926,92    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  1 492 926,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 492 926,92  1 492 926,92    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 447 926,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 447 926,92  1 447 926,92    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą   528 315,81   49 761,87   49 761,87    0,00   49 761,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   478 553,94   478 553,94    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 111,87 -  8 111,87 -  8 111,87    0,00 -  8 111,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   565 203,94   41 650,00   41 650,00    0,00   41 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   523 553,94   523 553,94    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   30 611,87   30 611,87   30 611,87    0,00   30 611,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 111,87 -  8 111,87 -  8 111,87    0,00 -  8 111,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 500,00   22 500,00   22 500,00    0,00   22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6660



 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   478 553,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   478 553,94   478 553,94    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   523 553,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   523 553,94   523 553,94    0,00    0,00    0,00 

 60020  

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą  4 586 275,32  4 371 275,32  4 089 725,32  3 306 340,32   783 385,00   11 500,00   263 360,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 073,00 -  2 073,00 -  2 073,00 -   73,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   60 623,00   60 623,00   60 623,00   58 623,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 644 825,32  4 429 825,32  4 148 275,32  3 364 890,32   783 385,00   11 500,00   263 360,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą   28 225,32   28 225,32   28 225,32   26 225,32   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    73,00    73,00    73,00    73,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   28 298,32   28 298,32   28 298,32   26 298,32   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą   1 007,00   1 007,00   1 007,00   1 007,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    73,00    73,00    73,00    73,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 080,00   1 080,00   1 080,00   1 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  4 194 761,00  3 979 761,00  3 945 071,00  3 240 115,00   704 956,00    0,00   28 000,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   73,00 -   73,00 -   73,00 -   73,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   58 550,00   58 550,00   58 550,00   58 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 253 238,00  4 038 238,00  4 003 548,00  3 298 592,00   704 956,00    0,00   28 000,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą  2 535 000,00  2 535 000,00  2 535 000,00  2 535 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 585 000,00  2 585 000,00  2 585 000,00  2 585 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą   175 000,00   175 000,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   73,00 -   73,00 -   73,00 -   73,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   174 927,00   174 927,00   174 927,00   174 927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   444 490,00   444 490,00   444 490,00   444 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 550,00   8 550,00   8 550,00   8 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   453 040,00   453 040,00   453 040,00   453 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą   135 289,00   135 289,00   78 429,00   40 000,00   38 429,00   11 500,00   45 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   135 289,00   135 289,00   78 429,00   40 000,00   38 429,00   11 500,00   45 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą    629,00    629,00    629,00    0,00    629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 629,00   2 629,00   2 629,00    0,00   2 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą   229 632,00   229 632,00   199 632,00   73 400,00   126 232,00   5 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   467 111,87   2 111,87   2 111,87    0,00   2 111,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   696 743,87   231 743,87   201 743,87   73 400,00   128 343,87   5 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą   226 832,00   226 832,00   196 832,00   73 400,00   123 432,00   5 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   467 111,87   2 111,87   2 111,87    0,00   2 111,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   693 943,87   228 943,87   198 943,87   73 400,00   125 543,87   5 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   66 832,00   66 832,00   66 832,00    0,00   66 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 111,87   2 111,87   2 111,87    0,00   2 111,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   68 943,87   68 943,87   68 943,87    0,00   68 943,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6660



 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą   902 000,00   102 000,00   102 000,00    0,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  800 000,00 -  800 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   102 000,00   102 000,00   102 000,00    0,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą   902 000,00   102 000,00   102 000,00    0,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  800 000,00 -  800 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   102 000,00   102 000,00   102 000,00    0,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6800 

Rezerwy na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

przed zmianą   800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  800 000,00 -  800 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą  11 946 536,22  9 919 550,95  9 336 203,00  7 358 141,00  1 978 062,00    0,00   324 942,00   258 405,95    0,00    0,00  2 026 985,27  2 026 985,27  2 012 485,27    0,00    0,00 

zmniejszenie -  23 750,00 -  23 750,00 -  3 750,00    0,00 -  3 750,00    0,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   41 566,00   41 566,00   21 566,00    0,00   21 566,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  11 964 352,22  9 937 366,95  9 354 019,00  7 358 141,00  1 995 878,00    0,00   324 942,00   258 405,95    0,00    0,00  2 026 985,27  2 026 985,27  2 012 485,27    0,00    0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą   992 126,95   992 126,95   697 607,00   481 825,00   215 782,00    0,00   36 114,00   258 405,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  23 750,00 -  23 750,00 -  3 750,00    0,00 -  3 750,00    0,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   988 376,95   988 376,95   693 857,00   481 825,00   212 032,00    0,00   36 114,00   258 405,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   96 500,00   96 500,00   96 500,00    0,00   96 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 750,00 -  3 750,00 -  3 750,00    0,00 -  3 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   92 750,00   92 750,00   92 750,00    0,00   92 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 200,00   20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   75 335,00   75 335,00   62 615,00   1 000,00   61 615,00    0,00   12 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   21 566,00   21 566,00   21 566,00    0,00   21 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   96 901,00   96 901,00   84 181,00   1 000,00   83 181,00    0,00   12 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    816,00    816,00    816,00    0,00    816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    816,00    816,00    816,00    0,00    816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   18 750,00   18 750,00   18 750,00    0,00   18 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   18 750,00   18 750,00   18 750,00    0,00   18 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą   330 431,03   130 431,03   88 831,03   12 500,00   76 331,03   38 000,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   330 431,03   130 431,03   88 831,03   12 800,00   76 031,03   38 000,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą   120 431,03   120 431,03   83 831,03   12 500,00   71 331,03   33 000,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   120 431,03   120 431,03   83 831,03   12 800,00   71 031,03   33 000,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   44 700,00   44 700,00   44 700,00    0,00   44 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6660



 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą   263 920,00   263 920,00   97 020,00    0,00   97 020,00    0,00   14 400,00   152 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  14 400,00 -  14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   249 520,00   249 520,00   97 020,00    0,00   97 020,00    0,00    0,00   152 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   263 920,00   263 920,00   97 020,00    0,00   97 020,00    0,00   14 400,00   152 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  14 400,00 -  14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   249 520,00   249 520,00   97 020,00    0,00   97 020,00    0,00    0,00   152 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą   14 400,00   14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  14 400,00 -  14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą  8 242 218,39  1 398 126,39  1 396 626,39   57 195,00  1 339 431,39    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  6 844 092,00  6 844 092,00  6 132 484,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   394 792,67   2 792,67   2 792,67    0,00   2 792,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   392 000,00   392 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 637 011,06  1 400 919,06  1 399 419,06   57 195,00  1 342 224,06    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  7 236 092,00  7 236 092,00  6 132 484,00    0,00    0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą   288 674,07   266 674,07   266 674,07    0,00   266 674,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   301 674,07   267 674,07   267 674,07    0,00   267 674,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 000,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   73 674,07   73 674,07   73 674,07    0,00   73 674,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   74 674,07   74 674,07   74 674,07    0,00   74 674,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 000,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą  1 496 055,32   136 452,32   134 952,32    0,00   134 952,32    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  1 359 603,00  1 359 603,00   669 995,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   381 792,67   1 792,67   1 792,67    0,00   1 792,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   380 000,00   380 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 877 847,99   138 244,99   136 744,99    0,00   136 744,99    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  1 739 603,00  1 739 603,00   669 995,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   66 952,32   66 952,32   66 952,32    0,00   66 952,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 792,67   1 792,67   1 792,67    0,00   1 792,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   68 744,99   68 744,99   68 744,99    0,00   68 744,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   689 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   689 608,00   689 608,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   335 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   335 000,00   335 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 024 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 024 608,00  1 024 608,00    0,00    0,00    0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą   783 095,71   369 188,70   136 188,70   25 000,00   111 188,70   233 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   413 907,01   413 907,01    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  28 492,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 492,11 -  28 492,11    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   18 492,11   18 492,11   18 492,11    0,00   18 492,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   773 095,71   387 680,81   154 680,81   25 000,00   129 680,81   233 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   385 414,90   385 414,90    0,00    0,00    0,00 

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   76 111,50   44 119,39   36 119,39   15 000,00   21 119,39   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 992,11   31 992,11    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  28 492,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 492,11 -  28 492,11    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   18 492,11   18 492,11   18 492,11    0,00   18 492,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   66 111,50   62 611,50   54 611,50   15 000,00   39 611,50   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   13 700,00   13 700,00   13 700,00    0,00   13 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 492,11   17 492,11   17 492,11    0,00   17 492,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   31 192,11   31 192,11   31 192,11    0,00   31 192,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą   1 919,39   1 919,39   1 919,39    0,00   1 919,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 219,39   2 219,39   2 219,39    0,00   2 219,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6660



 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 200,00   6 200,00   6 200,00    0,00   6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   31 992,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 992,11   31 992,11    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  28 492,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 492,11 -  28 492,11    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  41 426 010,18  20 313 014,05  18 248 830,10  11 970 816,32  6 278 013,78   405 300,00  1 141 588,00   417 595,95    0,00   99 700,00  21 112 996,13  21 112 996,13  11 146 865,26    0,00    0,00 

zmniejszenie -  927 126,98 -  53 634,87 -  19 234,87 -   73,00 -  19 161,87    0,00 -  14 400,00 -  20 000,00    0,00    0,00 -  873 492,11 -  873 492,11    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 039 555,65   137 555,65   117 555,65   58 923,00   58 632,65    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00   902 000,00   902 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  41 538 438,85  20 396 934,83  18 347 150,88  12 029 666,32  6 317 484,56   405 300,00  1 127 188,00   417 595,95    0,00   99 700,00  21 141 504,02  21 141 504,02  11 146 865,26    0,00    0,00 

Zlecone 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą   170 366,82   170 366,82   170 366,82   1 793,25   168 573,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   501,20 -   501,20 -   501,20 -   478,20 -   23,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    501,20    501,20    501,20    0,00    501,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   170 366,82   170 366,82   170 366,82   1 315,05   169 051,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   170 366,82   170 366,82   170 366,82   1 793,25   168 573,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   501,20 -   501,20 -   501,20 -   478,20 -   23,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    501,20    501,20    501,20    0,00    501,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   170 366,82   170 366,82   170 366,82   1 315,05   169 051,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą    256,50    256,50    256,50    256,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   68,40 -   68,40 -   68,40 -   68,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    188,10    188,10    188,10    188,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą    36,75    36,75    36,75    36,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   9,80 -   9,80 -   9,80 -   9,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    26,95    26,95    26,95    26,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą    797,27    797,27    797,27    0,00    797,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   23,00 -   23,00 -   23,00    0,00 -   23,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    774,27    774,27    774,27    0,00    774,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą    750,00    750,00    750,00    0,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    501,20    501,20    501,20    0,00    501,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 251,20   1 251,20   1 251,20    0,00   1 251,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą   819 420,00   819 420,00   16 215,00    0,00   16 215,00    0,00   803 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 941,50   25 941,50   2 662,50    903,00   1 759,50    0,00   23 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   845 361,50   845 361,50   18 877,50    903,00   17 974,50    0,00   826 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą   1 420,00   1 420,00    15,00    0,00    15,00    0,00   1 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 218,00   1 218,00    18,00    0,00    18,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 638,00   2 638,00    33,00    0,00    33,00    0,00   2 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą   1 405,00   1 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 605,00   2 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą    15,00    15,00    15,00    0,00    15,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    18,00    18,00    18,00    0,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    33,00    33,00    33,00    0,00    33,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   24 723,50   24 723,50   2 644,50    903,00   1 741,50    0,00   22 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   24 723,50   24 723,50   2 644,50    903,00   1 741,50    0,00   22 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   22 079,00   22 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 079,00   22 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    755,33    755,33    755,33    755,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    755,33    755,33    755,33    755,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6660



 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    129,16    129,16    129,16    129,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    129,16    129,16    129,16    129,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    18,51    18,51    18,51    18,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    18,51    18,51    18,51    18,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 741,50   1 741,50   1 741,50    0,00   1 741,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 741,50   1 741,50   1 741,50    0,00   1 741,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  5 055 617,00  5 055 617,00   261 569,00   230 473,00   31 096,00    0,00  4 794 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   38 862,00   38 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 094 479,00  5 094 479,00   261 569,00   230 473,00   31 096,00    0,00  4 832 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą  2 450 000,00  2 450 000,00   8 159,00   7 836,00    323,00    0,00  2 441 841,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   38 862,00   38 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 488 862,00  2 488 862,00   8 159,00   7 836,00    323,00    0,00  2 480 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą  2 441 791,00  2 441 791,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 441 791,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   38 862,00   38 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 480 653,00  2 480 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 480 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  6 120 321,50  6 120 321,50   523 068,50   301 604,96   221 463,54    0,00  5 597 253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   501,20 -   501,20 -   501,20 -   478,20 -   23,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   85 304,70   85 304,70   3 163,70    903,00   2 260,70    0,00   82 141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 205 125,00  6 205 125,00   525 731,00   302 029,76   223 701,24    0,00  5 679 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6660



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/299/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Plan zadań inwestycyjnych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 486 895,99 0,00 8 486 895,99 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 325 000,00 0,00 325 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00 325 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy 

Białaczów 
325 000,00 0,00 325 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 161 895,99 0,00 8 161 895,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 325 000,00 0,00 5 325 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 
miejscowości Sędów i Skronina w gminie Białaczów - 

zad. 2 

75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie gminy Białaczów 

5 250 000,00 0,00 5 250 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 909 185,56 0,00 1 909 185,56 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Sędów i Skronina w gminie Białaczów 
1 909 185,56 0,00 1 909 185,56 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927 710,43 0,00 927 710,43 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Sędów i Skronina w gminie Białaczów 
927 710,43 0,00 927 710,43 

600   Transport i łączność 1 971 480,86 0,00 1 971 480,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 492 926,92 - 45 000,00 1 447 926,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 492 926,92 - 45 000,00 1 447 926,92 

   Projekt przebudowy drogi przez m.Sędów 70 879,51 - 45 000,00 25 879,51 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 107007E w miejscowości 

Ossa w gminie Białaczów 
12 753,11 0,00 12 753,11 

   
Przebudowa ul. Ogrodowej w Białaczowie oraz 

przyległych dróg wewętrznych na pdcinku 990 mb 
840 000,00 0,00 840 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 107005E w m. Kuraszków 550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na remont 

ul.Wąskiej w Białaczowie 
19 294,30 0,00 19 294,30 

 60017  Drogi wewnetrzne 478 553,94 45 000,00 523 553,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 553,94 45 000,00 523 553,94 

   
Opracowanie dokumentacji drogi wewnętrznej w m. 

Żelazowice 
11 500,00 0,00 11 500,00 

   Projekt przebudowy dróg wewnętrznych w m. Sędów 0,00 45 000,00 45 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach Nr 380 i 534 

w miejscowości Petrykozy (za rzeką) 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Skronina, dz. nr 39 i 55 obręb Skronina orazi dz. nr 264, 

obręb Petrykozy  

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg 
wewnętrznych w sołectwie Skronina 

39 294,30 0,00 39 294,30 

   

Wykonanie projektu technicznego i budowa drogi 

(łącznika pomiędzy drogą powiatową a gmiinną) w m. 
Parczówek 

27 759,64 0,00 27 759,64 

750   Administracja publiczna 215 000,00 0,00 215 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215 000,00 0,00 215 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowgo i programów 

komputerowych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6660



 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowgo i programów 

komputerowych 
165 000,00 0,00 165 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 465 000,00 465 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 465 000,00 465 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 465 000,00 465 000,00 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
napędem 4 x 4 dla jednostki OSP Skronina 

0,00 465 000,00 465 000,00 

758   Różne rozliczenia 800 000,00 - 800 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00 - 800 000,00 0,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000,00 - 800 000,00 0,00 

   Rezerwa na wydatki i zakupy inwestycyjne 800 000,00 - 800 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2 026 985,27 0,00 2 026 985,27 

 80101  Szkoły podstawowe 2 026 985,27 0,00 2 026 985,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 0,00 14 500,00 

   
Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Szkole 
Podstawowej w Skronine 

14 500,00 0,00 14 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 321 636,16 0,00 1 321 636,16 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej im. Sw.Jana Pawła II w Skroninie 

1 321 636,16 0,00 1 321 636,16 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 849,11 0,00 690 849,11 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej im. Sw.Jana Pawła II w Skroninie 
690 849,11 0,00 690 849,11 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 844 092,00 392 000,00 7 236 092,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 654 543,00 0,00 654 543,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 549,00 0,00 328 549,00 

   

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
miejscowościach Kuraszków, Ossa, Sobień oraz budowa - 

uzupełnienie sieci wodociągowych w miejscowościach 

Sędów i Zakrzów w gminie Białaczów 

328 549,00 0,00 328 549,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 994,00 0,00 325 994,00 

   

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 

miejscowościach Kuraszków, Ossa, Sobień oraz budowa - 
uzupełnienie sieci wodociągowych w miejscowościach 

Sędów i Zakrzów w gminie Białaczów 

325 994,00 0,00 325 994,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 807 946,00 0,00 4 807 946,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 697 813,57 0,00 3 697 813,57 

   Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Białaczów 3 697 813,57 0,00 3 697 813,57 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 132,43 0,00 1 110 132,43 

   Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Białaczów 1 110 132,43 0,00 1 110 132,43 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 000,00 12 000,00 34 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 12 000,00 34 000,00 

   

Poprawa infrastruktury oświetlenia ulicznego w gminie 

Białaczów-Budowa sieci elektroenergetycznej oświetlenia 

ulicznego na ul Parczowskiej w m. Białaczów 

9 000,00 0,00 9 000,00 

   

Poprawa infrastruktury oświetlenia ulicznego w gminie 

Białaczów-Budowa sieci elektroenergetycznej oświetlenia 
ulicznego w m. Petrykozy 

13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Poprawa infrastruktury oświetlenia ulicznego w gminie 
Białaczów-PT oświetlenia ulicznego w m. Wąglany 

0,00 12 000,00 12 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 359 603,00 380 000,00 1 739 603,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 608,00 335 000,00 1 024 608,00 

   
Przebudowa (remont) budynku po byłym Ośrodku 

Zdrowia w Białaczowie  
0,00 335 000,00 335 000,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w Parczowie 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego w 

Białaczowie 
685 608,00 0,00 685 608,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6660



 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 379,00 0,00 281 379,00 

   
Przebudowa (modernizacja) zbiornika małej retencji w 

miejscowości Białaczów 
281 379,00 0,00 281 379,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 616,00 0,00 388 616,00 

   
Przebudowa (modernizacja) zbiornika małej retencji w 

miejscowości Białaczów 
388 616,00 0,00 388 616,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Zakup rozsiewacza - posypywarka piasku i soli 0,00 45 000,00 45 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 413 907,01 - 28 492,11 385 414,90 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 231 914,90 0,00 231 914,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 914,90 0,00 231 914,90 

   
Przebudowa pomieszczenia świetlicy polegająca na 
wykonaniu i zabudowie łazienki w m. Radwan 

9 914,90 0,00 9 914,90 

   
Remont budynku gminy Białaczów w m. Sobień wraz z 

termomodernizacja i wymianą więźby dachowej 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

termomodernizację budynku gminy Białaczów w m. 
Sobień 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup i montaż monitoringu przy świetlicy wiejskiej w 

Miedznej Drewnianej 
7 000,00 0,00 7 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Remont budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
i Gminnej Biblioteki (Ratusz) 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 92195  Pozostała działalność 31 992,11 - 28 492,11 3 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 992,11 - 28 492,11 3 500,00 

   
Budowa placu zabaw w miejscowości Wąglany wraz z 

ogrodzeniem 
31 992,11 - 28 492,11 3 500,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia na boisku sportowym w 

Białaczowie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

Razem 20 768 361,13 28 507,89 20 796 869,02 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6660



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/299/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

Plan przychodów gminy Białaczów 2022 rok 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

877 106,88 0,00 877 106,88 

  0,00 0,00 0,00 

 
950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

2 802 637,58 20 462,67 2 823 100,25 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
3 412 521,00 0,00 3 412 521,00 

 Razem: 7092265,4600 Razem: 20462,6700 Razem: 7112728,1300 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6660



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/299/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Plan rozchodów gminy Białaczów 2022 rok 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 539 981,58 - 30 000,00 509 981,58 

  0,00 0,00 0,00 

 Razem: 539981,5800 Razem: -30000,0000 Razem: 509981,5800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6660



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/299/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW "FUNDUSZU SOŁECKIEGO" NA ROK 2022 

dział  rozdz. par treść 
zmiany 2021 

+/- 

plan wydatków  

2022 

w tym:  

wydatki bieżące 

w tym:  

wydatki 

majątkowe 

w tym: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

w tym: 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  13 140,30 13 140,30 13 140,30  13 140,30    

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  13 140,30 13 140,30 13 140,30  13 140,30    

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  13 140,30 13 140,30 13 140,30  13 140,30    

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -5 111,87 172 282,85 37 301,99 37 301,99 0,00 37 301,99  134 980,86 134 980,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 76 728,91 18 801,99 18 801,99 0,00 18 801,99  57 926,92 57 926,92 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  18 801,99 18 801,99 18 801,99  18 801,99    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  57 926,92 0,00 0,00    57 926,92 57 926,92 

 60017  Drogi wewnętrzne -8 111,87 89 553,94 12 500,00 12 500,00  12 500,00  77 053,94 77 053,94 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia -8 111,87 12 500,00 12 500,00 12 500,00  12 500,00    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  77 053,94 0,00 0,00    77 053,94 77 053,94 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00  6 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00  6 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 2 111,87 11 111,87 11 111,87 11 111,87  11 111,87  0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 111,87 11 111,87 11 111,87 11 111,87  11 111,87  0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 111,87 11 111,87 11 111,87 11 111,87  11 111,87    

801 80101  Szkoły Podstawowe 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00    

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 13 000,00 98 674,07 62 674,07 62 674,07  62 674,07  36 000,00 36 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00 91 674,07 59 674,07 59 674,07  59 674,07  32 000,00 32 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 59 674,07 59 674,07 59 674,07  59 674,07    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 32 000,00 0,00 0,00    32 000,00 32 000,00 

 90095  Pozostała działaność 0,00 7 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00  4 000,00 4 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 000,00 0,00 0,00    4 000,00 4 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  -10 000,00 91 595,71 59 680,81 59 680,81  59 680,81  31 914,90 31 914,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6660



 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 52 984,21 21 069,31 21 069,31 0,00 27 069,31  31 914,90 31 914,90 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  21 069,31 21 069,31 21 069,31  27 069,31    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  31 914,90 0,00 0,00    31 914,90 31 914,90 

 92195  Pozostała działaność -10 000,00 32 611,50 32 611,50 32 611,50 0,00 32 611,50  0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 492,11 26 192,11 26 192,11 26 192,11  26 192,11    

  4220 zakup środków żywości 300,00 2 219,39 2 219,39 2 219,39  2 219,39    

  4300 zakup usług pozostałych 700,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00  4 200,00    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -28 492,11 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 16 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00  10 000,00 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 16 000,00 6 000,00 6 000,00  6 000,00  10 000,00 10 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 0,00      

  4300 zakup usług pozostałych  0,00 0,00 0,00      

  4270 zakup usług remontowych  0,00 0,00 0,00      

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 0,00      

  4300 zakup usług pozostałych  6 000,00 6 000,00 6 000,00  6 000,00    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 0,00 0,00    10 000,00 10 000,00 

   Ogółem 0,00 404 804,80 191 909,04 191 909,04 0,00 191 909,04  212 895,76 212 895,76 

             

             

             

             

             

             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6660



Załącznik Nr 6a do uchwały Nr XLV/299/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIEĆ W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2022   

         

Lp. Sołectwo Dział Rozdział par. Nazwa przedsięwzięcia Plan 2022 zmiany 

plan po  

zmianach 

12 Wąglany 600 60020 4210 zakup materiałów do remontu przystanku autobusowego  3 000,00 3 000,00 

900 90015 4210 zakup lamp led oświetlenia ulicznego  1 000,00 1 000,00 

  6050 Projekt techniczny oświetlenia ulicznego w m. Wąglany  12 000,00 12 000,00 

921 92195 4210 

Zakup materiałów do zagospodarownia terenu wokół 

świetlicy  wiejskiej   11 992,11 11 992,11 

  4210 zakup paliwa i akcesoriów do wykaszarki  500,00 500,00 

921 92195 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Wąglany  28 492,11 

-

28 492,11 0,00 

 Razem sołectwo Wąglany 28 492,11 0,00 28 492,11 

14 Żelazowice 600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00  5 000,00 

  4210 

Zakup materiałów do wykonania naprawy nawierzchni 

parkingu oraz bieżącej konserwacji drogi woków stawu 8 111,87 -8 111,87 

0,00 

  6050 Opracowanie projektu drogi gminnej za kościołem 10 000,00  10 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Żelazowice 4 000,00 2 111,87 6 111,87 

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw   5 000,00 5 000,00 

  4220 organizacja spotkania integracyjnego - zakup 

art..spożywczych  i najem zjeżdżalni dmuchanej 

 300,00 300,00 

  4300  700,00 700,00 

 Razem sołectwo Żelazowice 27 111,87 0,00 27 111,87 

     OGÓŁEM SOŁECTWA 404 804,80 0,00 404 804,80 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6660



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/299/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2022   

dział  rozdz. par. treść 

plan dochodów   

2022 r. zmiana 

plan dochodów 

po zmianie na 

2022 rok 

750   Administracja Publiczna 1 473,00 0,00 1 473,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 473,00 0,00 1 473,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 473,00 0,00 1 473,00 

  0830 

wpływy z usług - wpływy za udostępnienie 

danych osobowych   0,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 2 800,00 2 800,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 

  0830 wpływy z usług    0,00 

855   Rodzina 49 700,00 2 800,00 52 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 49 700,00 2 800,00 52 500,00 

  0920 pozostałe odsetki 20 000,00  20 000,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00  3 500,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów   0,00 

  0980 

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 26 200,00 2 800,00 29 000,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistycne usługi 

opiekuńcze  0,00 0,00 0,00 

  0830 wpływy z usług  0,00  0,00 

   Razem 51 173,00 2 800,00 53 973,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6660


		2022-11-24T12:53:18+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




